
UCHWAŁA NR IX/285/2019
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
przy ulicy Polnej w Elblągu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2  i 4 ustawy z dnia 27 marca 200 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945; z 2019 poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1716, 1696, 1815) - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy 
ulicy Polnej w Elblągu.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu wskazano w załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/135/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Śródmieście – Wschód” w Elblągu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Antoni Czyżyk



Załącznik do uchwały Nr IX/285/2019

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 30 grudnia 2019 r.



UZASADNIENIE

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy
ulicy Polnej w Elblągu, stwierdzając jednocześnie o utracie mocy uchwały Nr V/135/2019 Rady Miejskiej
w Elblągu z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Śródmieście – Wschód” w Elblągu.

Zmiany dokonuje się w granicach jednostki 19.TT – tereny urządzeń telekomunikacji, wyznaczonej
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu “Śródmieście – Wschód w Elblągu,
uchwała Rady Miejskiej w Elblągu Nr X/200/2003 z dnia 23.10.2003 r., opublikowana w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 186 poz. 2240 z 08.12.2003 r. Szczegółowe granice
planu określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

Przystępuje się do sporządzenia niniejszego planu celem ustalenia nowego przeznaczenia terenu
oraz określenia jego zasad zabudowy i zagospodarowania.




